[image: image1.jpg]&

P

8

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2019
	№
	760

г. Павловский Посад

О проведении открытого аукциона
в электронной форме на заключение
договоров на размещение нестационарных
торговых объектов на территории
городского округа Павловский Посад
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом городского округа Павловский Посад Московской области, постановлением Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 12.10.2016 № 2118 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Павловский Посад на период 2017-2021 годы" (с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 30.01.2018 № 119  «Об утверждении Положения об организации и порядке проведения открытого аукциона в электронной форме на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории городского округа Павловский Посад» (далее – Положение),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аукционной комиссии по подготовке и проведению открытого аукциона в электронной форме на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Павловский Посад, в июне 2019 года провести аукцион в электронной форме на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Павловский Посад:
Лот №1 – г. Павловский Посад, ул. Фрунзе, около станции скорой помощи, павильон площадью 20 кв. м., специализация «продовольственные товары», номер по Схеме – 78. Начальная цена лота: 100 440,0 (сто тысяч четыреста сорок) рублей 00 копеек, задаток:                 10 044,0 (десять тысяч сорок четыре) рубля 00 копеек, шаг аукциона:                                         5 022,0 (пять тысяч двадцать два) рубля 00 копеек.
2. Муниципальному казенному учреждению городского округа Павловский Посад  Московской области «Центр развития инвестиционной деятельности и оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» разработать документацию об открытом аукционе в электронной форме на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Павловский Посад, а также разместить документацию об открытом аукционе на электронной площадке.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Павловский Посад Московской области «Информационный вестник городского округа Павловский Посад» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети Интернет www.pavpos.ru.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области       Иванова А.Д.
    Глава городского округа

    Павловский Посад                                                                                   О.Б. Соковиков

Е.В. Каплевская
2-41-38